南華大學MACROBUTTON EmptyMacro ‌　‌ 教務處    公告

MACROBUTTON PublishDate ‌發文日期：‌

MACROBUTTON EmptyMacro ‌中華民國‌96年11月1 日

MACROBUTTON PublishNo2 ‌發文字號：‌南華教MACROBUTTON EmptyMacro ‌字第‌09611000003MACROBUTTON EmptyMacro ‌號‌
MACROBUTTON ProcessState ‌速別：‌普通件
MACROBUTTON SecretState ‌密等及解密條件或保密期限：‌普通

MACROBUTTON Attachment ‌附件：‌網路教學意見調查填寫程序
MACROBUTTON PcData ‌主旨：‌辦理本校96學年度第一學期碩、博生上網填寫教學意見調查，如公告事項之說明，請  查照。
依 據：本校「教學意見調查實施要點」規定辦理。
MACROBUTTON EmptyMacro ‌公告事項：‌
1、 上網填寫教學問卷日期：自96年11月19日8時起至97年1月31日24時止。

2、 本學期教學意見調查網路問卷實施對象為：碩、博士生；大學部仍暫時維持問卷劃卡方式調查。

3、 網路教學問卷填寫方式，請參閱附件「教學意見調查網路問卷實施程序」。
4、 依據「教學意見調查實施要點」規定：學生於完成所有選讀科目之評量後，方可上網進行次學期選課，以及上網查詢該學期選讀之各科學期成績。
教  務  長   蔡  加  春
請張貼